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Curriculum Vitae 

 

  

Informatat Personale  

Emri/Mbiemri 
 

Numri Personal i ID: 

  Habib Shehu  
 
1016054522 

Adresa     Rahovec 21000,KOSOVË 

 
Telefoni 

 
+383 49200632 

  

  

E-mail Hshehu513@gmail.com 
  

Nacionaliteti KOSOVAR 
  

Data dhe vendi i lindjes 01.01.1982  Rahovec 
  

Gjinia Mashkull 
  

  Fusha Profesionale  Banka Financa dhe kontabilitet 
  

Eksperiencat e punës Bahha sh.p.k ,Samiri-h&a sh.p.k 
  

Data 2002-2022 

Pozita që është ushtruar Menaxheri i ndermarrjes  

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë  

Emri dhe adresa e punëdhënësit Amir vahedin shehu Rahovec  

Lloji i biznesit ose sektorit 
 

Eksperienca e Punës 
 

Data 
Pozita që është ushtruar 

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë 
Emri dhe adresa e punëdhënësit 

Lloji i biznesit dhe sektorit   

Prodhimi  tregti  
 
Bahha sh.p.k dhe Samiri-h&a sh.p.k 
 
2002-2022 
Kontabilist 
Menaxhimi I ndermarrjes dhe regjistrime 
Rahovec  Bahha  
   Prodhimi i veres dhe rakis 
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Edukimi dhe Trajnimet 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ekonomi: Banka Financa dhe Kontabilitet 

  

Data 2006-2011 

Titulli i fituar i kualifikimit   Bachelor dhe Master Banka Financa dhe kontabilitet 

Aftesitë profesionale të përfituara  

Emri dhe lloji i organizates që ka ofruar 
edukimin dhe trajnimin 

Universiteti i Prishtinë shtetërore  

Niveli i klasifikimit kombëtar dhe 
ndërkombëtar 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 
Aftësitë personale dhe 

kompetencat 

 

  

 Gjuha amtare Shqipe 
  

Gjuhët tjera  ENGLISH 

Vetë – vlerësimi   Të kuptuarit Tëfolurit Shkrimi 

Sipas nivelit europian (*)  Dëgjimi Leximi E folur interaktive E folur produktive  

Anglisht   A2  A2  A2  A1  A1 

            

 
 
                       Aftësitë Kompjuterike 

 
 
     Paint , Exel dhe Word 

  

                   Patentë shoferi       B,B1,M,L,T 
 

a  
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